
UCHWAŁA NR 694/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.5.2020 

Na podstawie art. 20a ust. 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi cyfryzacji i poprawy 
jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacji bazy danych EGiB w ramach projektu pn. „Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz”, nr postępowania ZP.272.5.2020, 
dokonuje się wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez: 

1) Geokart – International Sp. z o. o., z siedzibą ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, na realizację część 1, 2, 4, 
5, 6 i 7 zamówienia; 

2) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o., z siedzibą ul. K. 
Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków, na realizację część 3 zamówienia. 

§ 2. Do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia powołuje się Pana Janusza Banaczyka i Pana Damiana 
Tokarczyka. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 916DF3C2-4632-4224-BFC2-3012A92A1A8D. Uchwalony Strona 1




